
PRO VELKÝ ZÁJEM PRODLUŽUJEME AŽ DO  

15.LEDNA 2018! 

Pro velký zájem prodlužujeme naši SPECIÁLNÍ VÁNOČNÍ 

NABÍDKU až do dne slosování, tedy do 15. ledna 2018, a to 

na návrh diváků, aby mohli svým blízkým darovat 

vstupenky na muzikál PLES UPÍRŮ i jako NOVOROČNÍ 

DÁREK: 

SPECIÁLNÍ NABÍDKA možnosti zakoupení vstupenek pro vás a vaše 

blízké jako vánoční dárek pod stromeček nebo jako novoroční dárek s 

VÝJIMEČNÝMI VÁNOČNÍMI BONUSY: 

1) Vstupenky na představení od 12. ledna 2018 do       

25. února 2018, které zakoupíte do 15. LEDNA 2018 

jako vánoční nebo novoroční dárek obdržíte se slevou 

15%! 

2) Výše uvedené vstupenky budou slosovány a 500  

vylosovaných výherců obdrží speciální dárek 

z neprodejné limitované edice GOJA – hrnek s logem 

muzikálu PLES UPÍRŮ a s fotografií hlavních 

představitelů.   

Pokud budete vstupenky hradit kartou online nebo si je pořídíte formou 

e-vstupenky, je nutné, máte-li zájem být zařazeni do slosování, vyplnit 

kompletní identifikační údaje při objednávce, abychom Vás mohli informovat 

o výsledcích slosování.  

Slosování proběhne za účasti notáře, výsledky losování budou zveřejněny po 15. lednu 
2018 zde na našich webových stránkách.  
 

 Přejeme vám hezké podzimní dny a těšíme se na shledání s vámi v hledišti našeho 
divadla! 


